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Zawonia, dnia 23 września 2019 roku 
 

Protokół z zebrania plenarnego Rady Rodziców 
przy Zespole Szkół w Zawoni  
z dnia 23 września 2019 roku  

 
W dniu 23 września 2019 roku w Zawoni odbyło się zebranie plenarne Rady Rodziców przy 
Zespole Szkół w Zawoni (zwanej w dalszej części protokołu RR).  
 
W zebraniu udział wzięło łącznie 11 osób (załącznik nr 1 – lista obecności).  
 
Obrady RR otworzyła Przewodnicząca RR w roku szkolnym 2018/2019 - Pani Anna Szatanik, 
przedstawiając proponowany porządek zebrania.  
 
Porządek zebrania plenarnego RR  
1. Wybór przewodniczącego i protokolanta (w głosowaniu jawnym).  

2. Przyjęcie porządku obrad z uwzględnieniem ewentualnych propozycji zmian.  

3. Informacja Przewodniczącej Rady Rodziców o działalności RR w roku 2018/2019.  

4. Określenie trybu głosowania podczas zebrania plenarnego w dniu 23-09-2019 r.  

5. Zapoznanie uczestników obrad z prawami oraz obowiązkami Prezydium oraz Komisji 
Rewizyjnej Rady Rodziców.  

6. Określenie liczebności Prezydium RR i jej Komisji Rewizyjnej.  

7. Powołanie Komisji skrutacyjnej  

8. Zgłoszenie kandydatów do Prezydium RR i Komisji Rewizyjnej  

9. Wybór kandydatów do Prezydium RR i Komisji Rewizyjnej RR.  

10. Uchwalenie Szkolnego Programu Wychowawczo-Profilaktycznego na rok szkolny 
2019/2020 

11. Podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu RR lub powołania grupy członków 
RR w celu opracowania nowego regulaminu RR.  

12. Ustalenie wysokości składki na Komitet Rodzicielski. 

13. Ubezpieczenie dzieci.  

14. Wnioski o dofinansowanie. 

15. Wybór firmy fotograficznej na zdjęcia szkolne. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zakończenie zebrania i ustalenie terminu kolejnego zebrania. 
 
Przebieg zebrania  
Ad.1. Na przewodniczącą zebrania zgłoszono Panią Annę Szatanik, na protokolanta 
zgłoszono Panią Justynę Kominek. W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie 
zaakceptowano przedstawionych kandydatów. 
 
Ad.2. Proponowany porządek zebrania poddano głosowaniu i przyjęto go jednogłośnie bez 
uwag.  
 
Ad. 3. Przedstawienie informacji o działalności RR w roku ubiegłym przez Annę Szatanik. 
Omówienie zrealizowanych projektów oraz stanu finansowego.  
 
Ad. 4. Jednogłośnie podjęto decyzję o jawnym trybie głosowania 
 
Ad.5. Anna Szatanik w kontekście wyborów nowych władz RR zapoznała obecnych z prawami 
oraz obowiązkami Prezydium oraz Komisji Rewizyjnej Rady Rodziców.  
 
Ad.6. Jednogłośnie zadecydowano, że wszystko odbędzie się z obowiązującym Regulaminem 
RR. 
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Ad.7. W związku z wyborem jawnego trybu głosowania zrezygnowano z powołania komisji 
skrutacyjnej, liczenia głosów dokonuje przewodnicząca zebrania.  
 
Ad.8. Zgłoszenie kandydatów  
Przewodnicząca zwróciła się do zebranych o zgłaszanie kandydatur. Osoby uczestniczące 
w zebraniu przedstawiły następujące kandydatury:  
 do Prezydium RR:  
- Anna Szatanik - Przewodnicząca,  
- Agata Prukop - Wiceprzewodnicząca,  
- Anna Białek - Skarbnik,  
- Anna Grabkowska-Piech - Sekretarz.  
 do Komisji Rewizyjnej:  
- Aneta Woś - Przewodnicząca,  
- Maciej Frania - Członek,  
- Anita Jeziorska - Członek.  
Na wezwanie Przewodniczącej do zgłaszania dalszych kandydatur, padł wniosek formalny 
o zamkniecie listy. Wniosek został przegłosowany i przyjęty jednomyślnie. Przewodnicząca 
zamknęła listę.  
 
Ad.9. Wybory do Prezydium RR i Komisji Rewizyjnej  
Osoby zgłoszone wyraziły zgodę na kandydowanie. Przewodnicząca ponownie przedstawiła 
listę kandydatów i poddała pod głosowanie. W głosowaniu jawnym jednogłośnie poparto 
zaproponowane kandydatury. Przewodnicząca odczytała projekt uchwały o powołaniu 
Prezydium i Komisji Rewizyjnej RR. W głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad.10. Uchwalenie Szkolnego Programu Wychowawczo-Profilaktycznego dla Zespołu Szkół 
w Zawoni w roku szkolnym 2019/2020.  
Program został udostępniony członkom RR przed zebraniem plenarnym, w celu zapoznania 
się z jego głównymi założeniami. W zebraniu plenarnym nie wziął udziału żaden przedstawiciel 
z ramienia Zespołu Szkół w Zawoni. Na podstawie analizy otrzymanego projektu, zebrani 
jednogłośnie podjęli uchwałę o wydaniu pozytywnej opinii dotyczącej Szkolnego Programu 
Wychowawczo-Profilaktycznego dla Zespołu Szkół w Zawoni na rok szkolny 2019/2020. 
 
Ad.11. Zatwierdzenie regulaminu RR  
Jednogłośnie podjęto decyzję o zatwierdzeniu aktualnie obowiązującego Regulaminu RR. 
 
Ad. 12. Ustalenie wysokości składki na Komitet Rodzicielski 
Ustalono, że sugerowana wysokość dobrowolnej składki na Komitet Rodzicielski w roku 
szkolnym 2019/2020 nie ulegnie zmianie i wynosić będzie 30 zł. Zasady zbierania, rozliczania 
oraz konkurs pozostaną bez zmian w stosunku do roku ubiegłego.  
Na kolejnym zebraniu plenarnym RR zostanie poddany dyskusji i głosowaniu sposób 
dysponowania środkami zgromadzonymi przez RR względem poziomu wpłaconych składek. 
 
Ad. 13. Omówiono zasady przyjmowania wniosków o ubezpieczenie dziecka. 
 
Ad. 14. Omówienie i poddanie głosowaniu następujących wniosków o dofinansowanie:  

1) Dofinansowanie nagród za akcję zbiórki nakrętek w klasach IV – VIII (wniosek Pani 
Ilony Krawczyńskiej) – jednogłośnie przyjęty 

2) Dofinansowanie zakupu upominków z okazji Dnia Chłopaka (wniosek Pani Ilony 
Krawczyńskiej) - odrzucony. 

3) Wniosek Pani Grażyny Bialik o dofinansowanie zakupu biretów, wstążek i dyplomów 
dla uczniów klas I z okazji pasowania na ucznia – wniosek jednogłośnie przyjęty. 

4) Zakup słodkich upominków dla Nauczycieli oraz Pracowników Administracji Zespołu 
Szkół w Zawoni z okazji Dnia Edukacji Narodowej – wniosek jednogłośnie przyjęty. 

 
Ad.15. Jednogłośnie przyjęto ofertę firmy PRepublika. 
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Ad. 16. Nie zgłoszono żadnych dodatkowych wniosków i spraw. 
 
Ad. 17. Na tym zebranie zakończono a termin kolejnego zebrania wyznacza się na 28.10.2019. 
 
Załączniki do protokołu:  
1/ – lista obecności,  
2/ – uchwały podjęte na zebraniu założycielskim:  
● uchwała nr 1/2019/RR o wyborze członków Prezydium i Komisji Rewizyjnej,  
● uchwała nr 2/2019/RR o wydaniu opinii w sprawie Szkolnego Programu Wychowawczo-
Profilaktycznego dla Zespołu Szkół w Zawoni w roku szkolnym 2019/2020 

 
 
 
 
Protokolant zebrania  
Justyna Kominek 


